340 A B B K ATA LÓ G D O M OV Ý EL EK TR O I NŠ TA L AČN Ý M ATER I Á L
341R OZ VO D N I CE A M O D U L Á R N E PR ÍS TR OJ E
—
Rozvodnice a modulárne prístroje
Pre zaistenie domovej elektroinštalácie sa môžete spoľahnúť
na komplexnú dodávku modulárnych prístrojov. Jeden dom,
jedno riešenie. Svet elektroinštalácií ABB.
—

• Zásuvky
• Zvončeky
• Časové spínače
• Schodiskové spínače
• Súmrakové spínače
• Príslušenstvo
NOVINKA
Rozvodnice,
modulárne
prístroje
 Názov Rozmery (Š × V × H)	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
Rad	 Technické	údaje
342
 Rozvodnica zapustená Mistral41F, IP 41, plné dvierka
 Vrátane N/PE. Stupeň krytia: IP 41
 12 modulov (12×1) 320 × 250 × 108 mm Mistral41F IP41/12M   1SLM004102A1103 1
 24 modulov (12×2) 320 × 435 × 108 mm Mistral41F IP41/24M   1SLM004102A1105 1
 36 modulov (12×3) 320 × 600 × 108 mm Mistral41F IP41/36M   1SLM004102A1107 1
 48 modulov (12×4) 320 × 735 × 108 mm Mistral41F IP41/48M   1SLM004102A1108 1
 18 modulov (18×1) 430 × 250 × 108 mm Mistral41F IP41/18M   1SLM004102A1104 1
 36 modulov (18×2) 430 × 435 × 108 mm Mistral41F IP41/36M   1SLM004102A1106 1
 54 modulov (18×3) 430 × 600 × 128 mm Mistral41F IP41/54M   1SLM004102A1109 1
Mistral 72 modulov (18×4) 430 × 735 × 128 mm Mistral41F IP41/72M   1SLM004102A1110  1
 Rozvodnica nástenná Mistral41W, IP 41, plné dvierka
 Vrátane N/PE. Stupeň krytia: IP 41
 12 modulov (12×1) 297 × 262 × 119 mm Mistral41W IP41/12M   1SLM004102A3103 1
 24 modulov (12×2) 297 × 387 × 119 mm Mistral41W IP41/24M   1SLM004102A3105 1
 36 modulov (12×3) 297 × 512 × 119 mm Mistral41W IP41/36M   1SLM004102A3107 1
 48 modulov (12×4) 297 × 659 × 119 mm Mistral41W IP41/48M   1SLM004102A3108 1
 18 modulov (18×1) 387 × 262 × 119 mm Mistral41W IP41/18M   1SLM004102A3104 1
 36 modulov (18×2) 387 × 387 × 119 mm Mistral41W IP41/36M   1SLM004102A3106 1
 54 modulov (18×3) 387 × 512 × 119 mm Mistral41W IP41/54M   1SLM004102A3109 1
Mistral 72 modulov (18×4) 387 × 659 × 119 mm Mistral41W IP41/72M   1SLM004102A3110 1
 Rozvodnica nástenná Mistral65, IP 65, plné dvierka
 Vrátane N/PE. Stupeň krytia: IP 65
 12 modulov (12×1) 320 × 250 × 155 mm Mistral65 IP65/12M   1SLM006501A1102 1
 24 modulov (12×2) 320 × 435 × 155 mm Mistral65 IP65/24M   1SLM006502A1104 1
 36 modulov (12×3) 320 × 600 × 155 mm Mistral65 IP65/36M   1SLM006501A1106 1
 48 modulov (12×4) 320 × 735 × 155 mm Mistral65 IP65/48M   1SLM006501A1107 1
 18 modulov (18×1) 430 × 250 × 155 mm Mistral65 IP65/18M   1SLM006502A1103 1
 36 modulov (18×2) 430 × 435 × 155 mm Mistral65 IP65/36M   1SLM006501A1105 1
 54 modulov (18×3) 430 × 600 × 155 mm Mistral65 IP65/54M   1SLM006501A1108 1
Mistral 72 modulov (18×4) 430 × 735 × 155 mm Mistral65 IP65/72M   1SLM006501A1109 1
 Rozvodnica nástenná Mistral65, IP 65, priehľadné dvierka
 Vrátane N/PE. Stupeň krytia: IP 65
 12 modulov (12×1) 320 × 250 × 155 mm Mistral65 IP65/12M   1SLM006501A1202 1
 24 modulov (12×2) 320 × 435 × 155 mm Mistral65 IP65/24M   1SLM006502A1204 1
 36 modulov (12×3) 320 × 600 × 155 mm Mistral65 IP65/36M   1SLM006501A1206 1
 48 modulov (12×4) 320 × 735 × 155 mm Mistral65 IP65/48M   1SLM006501A1207 1
 18 modulov (18×1) 430 × 250 × 155 mm Mistral65 IP65/18M   1SLM006502A1203 1
 36 modulov (18×2) 430 × 435 × 155 mm Mistral65 IP65/36M   1SLM006501A1205 1
 54 modulov (18×3) 430 × 600 × 155 mm Mistral65 IP65/54M   1SLM006501A1208 1
Mistral 72 modulov (18×4) 430 × 735 × 155 mm Mistral65 IP65/72M   1SLM006501A1209 1
 Rozvodnica nástenná Mistral41W, IP 41, priehľadné dvierka
 Vrátane N/PE. Stupeň krytia: IP 41
 12 modulov (12×1) 297 × 262 × 119 mm Mistral41W IP41/12M   1SPE007717F0421 1
 24 modulov (12×2) 297 × 387 × 119 mm Mistral41W IP41/24M   1SPE007717F0521 1
 36 modulov (12×3) 297 × 512 × 119 mm Mistral41W IP41/36M   1SPE007717F0621 1
 48 modulov (12×4) 297 × 659 × 119 mm Mistral41W IP41/48M   1SPE007717F0721 1
 18 modulov (18×1) 387 × 262 × 119 mm Mistral41W IP41/18M   1SPE007717F0821 1
 36 modulov (18×2) 387 × 387 × 119 mm Mistral41W IP41/36M   1SPE007717F0921 1
 54 modulov (18×3) 387 × 512 × 119 mm Mistral41W IP41/54M   1SPE007717F1021 1
Mistral 72 modulov (18×4) 387 × 659 × 119 mm Mistral41W IP41/72M   1SPE007717F1121 1
 Rozvodnica zapustená Mistral41F, IP 41, priehľadné dvierka
 Vrátane N/PE. Stupeň krytia: IP 41
 12 modulov (12×1) 320 × 250 × 108 mm Mistral41F IP41/12M   1SLM004101A1203 1
 24 modulov (12×2) 320 × 435 × 108 mm Mistral41F IP41/24M   1SLM004101A1205 1
 36 modulov (12×3) 320 × 600 × 108 mm Mistral41F IP41/36M   1SLM004101A1207 1
 48 modulov (12×4) 320 × 735 × 108 mm Mistral41F IP41/48M   1SLM004101A1208 1
 18 modulov (18×1) 430 × 250 × 108 mm Mistral41F IP41/18M   1SLM004101A1204 1
 36 modulov (18×2) 430 × 435 × 108 mm Mistral41F IP41/36M   1SLM004101A1206 1
 54 modulov (18×3) 430 × 600 × 128 mm Mistral41F IP41/54M    1SLM004101A1209 1
Mistral 72 modulov (18×4) 430 × 735 × 128 mm Mistral41F IP41/72M    1SLM004101A1210  1

 Indikátor reálnej polohy kontaktov: áno
 Rozmery (V × H × Š): 88 × 69 × 17,5 mm
 Menovité napätie: 230/400 V AC; 72 V DC (min. 12 V AC; 12 V DC)
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 až +55 °C. Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná. Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  2 A S201-B2   2CDS251001R0025 10/1
  6 A S201-B6   2CDS251001R0065 10/1
  10 A S201-B10   2CDS251001R0105 10/1
  13 A S201-B13   2CDS251001R0135 10/1
  16 A S201-B16   2CDS251001R1165 10/1
  20 A S201-B20   2CDS251001R0205 10/1
  25 A S201-B25   2CDS251001R0255 10/1
  32 A S201-B32   2CDS251001R0325 10/1
  40 A S201-B40   2CDS251001R0405 10/1
  50 A S201-B50   2CDS251001R0505 10/1
  63 A S201-B63   2CDS251001R0635 10/1
Poznámky:
 Istič S200, 1-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
 Rad S200.

 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  1 A S201-C1   2CDS251001R0014 10/1
  2 A S201-C2   2CDS251001R0024 10/1
  3 A S201-C3   2CDS251001R0034 10/1
  4 A S201-C4   2CDS251001R0044 10/1
  6 A S201-C6   2CDS251001R0064 10/1
  8 A S201-C8   2CDS251001R0084 10/1
  10 A S201-C10   2CDS251001R0104 10/1
  13 A S201-C13   2CDS251001R0134 10/1
  16 A S201-C16   2CDS251001R0164 10/1
  20 A S201-C20   2CDS251001R0204 10/1
  25 A S201-C25   2CDS251001R0254 10/1
  32 A S201-C32   2CDS251001R0324 10/1
  40 A S201-C40   2CDS251001R0404 10/1
  50 A S201-C50   2CDS251001R0504 10/1
  63 A S201-C63   2CDS251001R0634 10/1
	 Názov	 Menovitý	prúd	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
	 Technické	údaje
345
—

 Indikátor reálnej polohy kontaktov: áno
 Rozmery (V × H × Š): 88 × 69 × 52,5 mm
 Menovité napätie: 230/400 V AC; 72 V DC (min. 12 V AC; 12 V DC)
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 °C až +55 °C. Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  6 A S203-B6   2CDS253001R0065 1
  10 A S203-B10   2CDS253001R0105 1
  13 A S203-B13   2CDS253001R0135 1
  16 A S203-B16   2CDS253001R0165 1
  20 A S203-B20   2CDS253001R0205 1
  25 A S203-B25   2CDS253001R0255 1
  32 A S203-B32   2CDS253001R0325 1
  40 A S203-B40   2CDS253001R0405 1
  50 A S203-B50   2CDS253001R0505 1
  63 A S203-B63   2CDS253001R0635 1
 Istič S200, 3-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
 Řada S200.
 Menovitá skratová vypínacia schopnosť Icn: 6 kA

 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  1 A S203-C1   2CDS253001R0014 1
  2 A S203-C2   2CDS253001R0024 1
  3 A S203-C3   2CDS253001R0034 1
  4 A S203-C4   2CDS253001R0044 1
  6 A S203-C6   2CDS253001R0064 1
  8 A S203-C8   2CDS253001R0084 1
  10 A S203-C10   2CDS253001R0104 1
  13 A S203-C13   2CDS253001R0134 1
  16 A S203-C16   2CDS253001R0164 1
  20 A S203-C20   2CDS253001R0204 1
  25 A S203-C25   2CDS253001R0254 1
  32 A S203-C32   2CDS253001R0324 1
  40 A S203-C40   2CDS253001R0404 1
  50 A S203-C50   2CDS253001R0504 1
  63 A S203-C63   2CDS253001R0634 1
	 Názov	 Menovitý	prúd	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
	 Technické	údaje
346
—

 Rozmery (V × H × Š): 88 × 69 × 17,5 mm
 Menovité napätie: 230/400 V AC; 72 V DC (min. 12 V AC; 12 V DC)
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 °C až +55 °C. Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm. Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná. Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  1 A S201M-B1   2CDS271001R0015 10/1
  2 A S201M-B2   2CDS271001R0025 10/1
  4 A S201M-B4   2CDS271001R0045 10/1
  6 A S201M-B6   2CDS271001R0065 10/1
  10 A S201M-B10   2CDS271001R0105 10/1
  13 A S201M-B13   2CDS271001R0135 10/1
  16 A S201M-B16   2CDS271001R0165 10/1
  20 A S201M-B20   2CDS271001R0205 10/1
  25 A S201M-B25   2CDS271001R0255 10/1
  32 A S201M-B32   2CDS271001R0325 10/1
  40 A S201M-B40   2CDS271001R0405 10/1
  50 A S201M-B50   2CDS271001R0505 10/1
  63 A S201M-B63   2CDS271001R0635 10/1
 Istič S200M, 1-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN
 Rad S200M.
 Menovitá skratová vypínacia schopnosť Icn: 10 kA

 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  1 A S201M-C1   2CDS271001R0014 10/1
  2 A S201M-C2   2CDS271001R0024 10/1
  3 A S201M-C3   2CDS271001R0034 10/1
  4 A S201M-C4   2CDS271001R0044 10/1
  6 A S201M-C6   2CDS271001R0064 10/1
  8 A S201M-C8   2CDS271001R0084 10/1
  10 A S201M-C10   2CDS271001R0104 10/1
  13 A S201M-C13   2CDS271001R0134 10/1
  16 A S201M-C16   2CDS271001R0164 10/1
  20 A S201M-C20   2CDS271001R0204 10/1
  25 A S201M-C25   2CDS271001R0254 10/1
  32 A S201M-C32   2CDS271001R0324 10/1
  40 A S201M-C40   2CDS271001R0404 10/1
  50 A S201M-C50   2CDS271001R0504 10/1
  63 A S201M-C63   2CDS271001R0634 10/1
	 Názov	 Menovitý	prúd	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
	 Technické	údaje
347
—

 Indikátor reálnej polohy kontaktov: áno
 Rozmery (V × H × Š): 88 × 69 × 52,5 mm
 Menovité napätie: 230/400 V AC; 72 V DC (min. 12 V AC; 12 V DC)
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 °C až +55 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  10 A S203M-B10   2CDS273001R0105 1
  16 A S203M-B16   2CDS273001R0165 1
  20 A S203M-B20   2CDS273001R0205 1
  25 A S203M-B25   2CDS273001R0255 1
  32 A S203M-B32   2CDS273001R0325 1
  40 A S203M-B40   2CDS273001R0405 1
  50 A S203M-B50   2CDS273001R0505 1
  63 A S203M-B63   2CDS273001R0635 1
 Istič S200M, 3-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
 Rad S200M.
 Menovitá skratová vypínacia schopnosť Icn: 10 kA

 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť istič príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-2
  1 A S203M-C1   2CDS273001R0014 1
  2 A S203M-C2   2CDS273001R0024 1
  3 A S203M-C3   2CDS273001R0034 1
  4 A S203M-C4   2CDS273001R0044 1
  6 A S203M-C6   2CDS273001R0064 1
  8 A S203M-C8   2CDS273001R0084 1
  10 A S203M-C10   2CDS273001R0104 1
  13 A S203M-C13   2CDS273001R0134 1
  16 A S203M-C16   2CDS273001R0164 1
  20 A S203M-C20   2CDS273001R0204 1
  25 A S203M-C25   2CDS273001R0254 1
  32 A S203M-C32   2CDS273001R0324 1
  40 A S203M-C40   2CDS273001R0404 1
  50 A S203M-C50   2CDS273001R0504 1
  63 A S203M-C63   2CDS273001R0634 1
	 Názov	 Menovitý	prúd	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
	 Technické	údaje
348
—

 Možnosť dovybaviť prúdový chránič príslušenstvom: nie
 Rázová odolnosť (vlna 8/20): 250 A
 Menovité napätie: 230/400 V AC
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –5 °C až +40 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 25 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Rozmery (V × H × Š): 85 × 69 × 35 mm
 Spĺňa normu: STN EN 61008; STN EN 60898-1
  25 A FH202 AC-25/0,03   2CSF202002R1250 1
  40 A FH202 AC-40/0,03   2CSF202002R1400 1
 Prúdový chránič FH200, 3-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
 Rad FH200 (pre domové inštalácie).
 Počet modulov/pólov: 4
 Menovitý reziduálny prúd: 30 mA
 Typ: AC
 Menovitý podmienený skratový prúd s predradenou poistkou: 6 kA
 Možnosť dovybaviť prúdový chránič príslušenstvom: nie
 Rázová odolnosť (vlna 8/20): 250 A
 Menovité napätie: 230/400 V AC
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –5 °C až +40 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 25 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Rozmery (V × H × Š): 85 × 69 × 70 mm
 Spĺňa normu: STN EN 61008; STN EN 60898-1
  25 A FH204 AC-25/0,03   2CSF204002R1250 1
  40 A FH204 AC-40/0,03   2CSF204002R1400 1
  63 A FH204 AC-63/0,03   2CSF204002R1630 1
	 Názov	 Menovitý	prúd	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
	 Technické	údaje
349
Poznámky:

 Možnosť dovybaviť príslušenstvom: áno
 Indikátor polohy kontaktov: áno
 Menovité napätie: 230/400 V AC
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia:  –25 °C až +55 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 25 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: ľubovoľná
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Rozmery (V × H × Š): 85 × 69 × 105 mm
 Spĺňa normu: STN EN 61009-1, STN EN 611009-2-1
  16 A DS204 AC-B16/0,03   2CSR254001R1165 1
  20 A DS204 AC-B20/0,03   2CSR254001R1205 1
  25 A DS204 AC-B25/0,03   2CSR254001R1255 1
  32 A DS204 AC-B32/0,03   2CSR254001R1325 1
 Kombinácia istič/chránič DS200, 1-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
 Rad DS200.
 Počet modulov/pólov: 2

 Rad SHD200 (pre domové inštalácie).
 Počet fáz (modulov): 1
 Rozmery (V × H × Š): 85 × 69 × 17,5 mm
 Menovité napätie: 240 V AC, 60 V DC
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 °C až +55 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 25 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2 Nm
 Montážna poloha: 1
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť odpínač príslušenstvom: nie, iba zámok a prípojnica
 Spĺňa normu: STN EN 60947-3
  16 A SHD201/16   2CDD271111R0016 1
  25 A SHD201/25   2CDD271111R0025 1
  32 A SHD201/32   2CDD271111R0032 1
  40 A SHD201/40   2CDD271111R0040 1
  50 A SHD201/50   2CDD271111R0050 1
  63 A SHD201/63   2CDD271111R0063 1
 Odpínač SHD200, 3-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
 Rad SHD200 (pre domové inštalácie).
 Počet fáz (modulov): 3
 Rozmery (V × H × Š): 85 × 69 × 52,5 mm
 Menovité napätie: 415 V AC
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 °C až +55 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 25 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 25 mm2
 Doťahovací moment: 2 Nm
 Montážna poloha: 1
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť odpínač príslušenstvom: nie, iba zámok a prípojnica
 Spĺňa normu: STN EN 60947-3
  16 A SHD203/16   2CDD273111R0016 1
  25 A SHD203/25   2CDD273111R0025 1
  32 A SHD203/32   2CDD273111R0032 1
  40 A SHD203/40   2CDD273111R0040 1
  50 A SHD203/50   2CDD273111R0050 1
  63 A SHD203/63   2CDD273111R0063 1
	 Názov	 Menovitý	prúd	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
	 Technické	údaje
356
Poznámky:

 Indikátor reálnej polohy kontaktov: áno
 Rozmery (V × H × Š): 85 × 69 × 17,5 mm
 Menovité napätie: 253 V AC, 60 V DC
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 °C až +55 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 35 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: 1
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť odpínač príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-3
  16 A SD201/16   2CDD281101R0016 1
  25 A SD201/25   2CDD281101R0025 1
  32 A SD201/32   2CDD281101R0032 1
  40 A SD201/40   2CDD281101R0040 1
  50 A SD201/50   2CDD281101R0050 1
  63 A SD201/63   2CDD281101R0063 1
 Odpínač SD200, 3-fázový
 System pro M Compact s inštaláciou na lištu DIN.
 Rad SD200.
 Počet fáz (modulov): 3
 Indikátor reálnej polohy kontaktov: áno
 Rozmery (V × H × Š): 85 × 69 × 52,5 mm
 Menovité napätie: 440 V AC
 Menovitá frekvencia: 50/60 Hz
 Stupeň krytia: IP 20
 Teplota okolia: –25 °C až +55 °C
 Skladovacia teplota: –40 °C až +70 °C
 Pripojenie tuhého/lankového Cu vodiča: max. 35 mm2
 Pripojenie flexibilného Cu vodiča: max. 35 mm2
 Doťahovací moment: 2,8 Nm
 Max. prierez prípojníc: 10 mm2
 Montážna poloha: 1
 Napájacia strana: ľubovoľná
 Možnosť dovybaviť odpínač príslušenstvom: áno
 Spĺňa normu: STN EN 60947-3
  16 A SD203/16   2CDD283101R0016 1
  25 A SD203/25   2CDD283101R0025 1
  32 A SD203/32   2CDD283101R0032 1
  40 A SD203/40   2CDD283101R0040 1
  50 A SD203/50   2CDD283101R0050 1
  63 A SD203/63   2CDD283101R0063 1
	 Názov	 Menovitý	prúd	 Typové	číslo	 Objedn.	kód	 Jednot.	bal.	ks
	 Technické	údaje
357
Poznámky: